
Bur n. 29 del 23/03/2018

(Codice interno: 365858)

CONSORZIO DI BONIFICA "ACQUE RISORGIVE", VENEZIA
Estratto dell'Ordinanza n. 358 del Capo Ufficio Catasto Espropri Protocollo n. 4402 del 12 marzo 2018

"Interventi di riqualificazione ambientale dello scolo Vernise nei Comuni di Zero Branco e Scorzè" [p.153].
ESPROPRIAZIONE PER PUBBLICA UTILITA'. ORDINANZA DI PAGAMENTO DIRETTO della quota del saldo
della indennità di espropriazione per aree preordinate ad espropriazione ed indennità sui soprassuoli (art. 22 DPR
n.327/2001.).

IL CAPO UFFICIO CATASTO ESPROPRI

omissis

Visto il Decreto del n. 46 del 30/05/2013, emesso dal Dirigente della Direzione Progetto Venezia, attraverso il quale viene
approvato il progetto definitivo e viene dichiarata la pubblica utilità delle opere in argomento ai sensi dell'art. 12 comma 1
lettera a) del DPR n. 327/2001;

omissis

Richiamato il proprio Decreto n. 339 del 21/08/2017 protocollo n. 14786, con il quale si è provveduto a decretare l'occupazione
anticipata dei beni immobili siti in Comune di Scorzè (VE) e di Zero Branco (TV) necessari alla esecuzione del progetto
"Interventi strutturali in rete minore di bonifica. Ricalibrazione e sostegni su sottobacini del Dese e dello Zero - II stralcio -
scolo Vernise. Interventi di riqualificazione ambientale dello scolo Vernise nei Comuni di Zero Branco e Scorzè [p.153]", ed a
determinare in via provvisoria la indennità di espropriazione da corrispondere ai proprietari degli immobili medesimi, ai sensi
dell'art. 22 DPR n. 327/01;

Richiamato     il Decreto di occupazione temporanea di beni immobili non preordinati all'espropriazione n. 338 datato
04/08/2017 protocollo n. 14156 emesso dall'Autorità Espropriante, Consorzio di Bonifica Acque Risorgive di Mestre (VE),
contenente la determinazione della indennità di occupazione, ex artt. 49 e 50 del DPR n. 327/2001;

omissis

ORDINA

Art. 1)  ai sensi dell'art. 20 comma 8 ed art. 26 DPR n. 327/2001, il pagamento diretto per complessivi €. 592.913,42= a favore
di n. 106 centosei ditte proprietarie, della quota di saldo delle indennità offerte e dichiaratamente accettate per l'espropriazione,
l'asservimento, soprassuoli e dell'occupazione temporanea per la sola ditta 158)Comune di Zero Branco, degli immobili siti nel
territorio dei Comuni di Scorzè (VE) e Zero Branco(TV), di seguito indicate:

2.1)  Pastrello Ornella c.f. PSTRLL52A56I551Z  - tot. Indennità €. 3.599,28

2.2)  Zugno Augusto c.f. ZGNGST48H17M171B - tot. Indennità €. 3.599,28

4.1)  Galliazzo Graziella c.f. GLLGZL46P62H131F - tot. Indennità €.623,03

4.2) Pavan Adelina c.f. PVNDLN37M49I551R - tot. Indennità €. 830,67

4.3) Pivato Ada c.f. PVTDAA39S62G688Z - tot. Indennità €.623,03

4.5) Zugno Angelo c.f. ZGNNGL44T09I551G - tot. Indennità €. 986,85

4.6) Zugno Danilo c.f. ZGNDNL36E30I551F -  tot. Indennità €. 986,85

4.8) Zugno Fausto c.f. ZGNFST66C22M171H - tot. Indennità €. 155,76

4.9) Zugno Luana c.f. ZGNLNU73A69B563T - tot. Indennità €. 155,76



4.10) Zugno Antonietta c.f. ZGNNNT64C54M171C - tot. Indennità €. 155,76

5)  Zugno Fausto c.f. ZGNFST66C22M171H - tot. Indennità €. 97.227,18

6) Zugno Alessandro c.f. ZGNLSN70T08F904O  - tot. Indennità €. 5.080,00

33)  Schiavinato Carlino c.f. SCHCLN53L15M171Z - tot. Indennità €. 7.897,00ù

34)  Schiavinato Mario c.f. SCHMRA60M28M171U - tot. Indennità €. 3.761,34

36) Beggio Vanna c.f. BGGVNN56P70I551B - tot. Indennità €. 3.548,50

39.1) Bolgan Federico c.f. BLGFRC41C18H735M  - tot. Indennità €. 2.420,41

39.2) Zamengo Rosalucia c.f. ZMNRLC44H56F241M - tot. Indennità €. 2.420,40

40.1) Cecconi Antonia c.f. CCCNTN44H58M171V - tot. Indennità €. 10.661,22

40.3) Michielan Emanuele c.f. MCHMNL71A31L407J - tot. Indennità €. 4.585,66

40.4) Michielan Giovanni c.f. MCHGNN60H03M171E - tot. Indennità €. 2.369,16

40.5) Michielan Guido c.f. MCHGDU31D14H131B - tot. Indennità €. 3.553,74

40.6) Michielan Rafaela c.f. MCHRFL63C65M171J - tot. Indennità €. 2.369,16

41.1) Pavan Adelina c.f. PVNDLN37M49I551R - tot. Indennità €. 1,33

41.2) Zugno Antonietta  c.f. ZGNNNT64C54M171C - tot. Indennità €. 0,89

41.3) Zugno Fausto  c.f. ZGNFST66C22M171H - tot. Indennità €. 0,89

41.4) Zugno Luana  c.f. ZGNLNU73A69B563T - tot. Indennità €. 0,89

43) Antelmi Francesco c.f. NTLFNC72H07L407E - tot. Indennità €. 2.756,00

44) Toson Bertilla c.f. TSNBTL46D41F904J - tot. Indennità €. 3.861,03

45.1)Carraro Cristina c.f. CRRCST65P60L407A - tot. Indennità €. 3.966,90

45.2) Carraro Emiliana c.f. CRRMLN53P42M171C - tot. Indennità €. 3.966,90

47) Brugnaro Giuliano c.f. BRGGLN79S19L407W - tot. Indennità €. 3.640,80

49.1)Caltana Susi c.f. CLTSSU65B64F904U - tot. Indennità €.  2.655,58

49.2) Mattarollo Dino c.f. MTTDNI55D27G229E - tot. Indennità €. 2.655,58

49.3) Sacilotto Pilade c.f. SCLPLD63M16A516R - tot. Indennità €. 2.655,58

49.4) Caltana Miledi c.f. CLTMLD60C71F904H - tot. Indennità €. 2.655,58

50) Gobbo Moreno c.f. GBBMRN49S12M171A - tot. Indennità €. 1.178,50

51) Gatto Luisa c.f. GTTLSU57P56M171X - tot. Indennità  €. 3.035,50

52.1) Rizzato Laura c.f. RZZLRA59S62H022F - tot. Indennità  €. 938,00

52.2)Schiavinato Avellino c.f. SCHVLN53R15M171W - tot. Indennità  €. 938,00

53.1) Barbon Pasqualina c.f. BRBPQL56D41M171U - tot. Indennità €. 5.935,12



53.2) Cisilotto Elena c.f. CSLLNE24M58G875C - tot. Indennità €. 378,84

54.1) Baggio Marcello c.f. BGGMCL65P30L407J - tot. Indennità €. 141,00

54.2) Guidolin Stefania c.f. GDLSFN67D59C111U - tot. Indennità €. 141,00

56.1) De Marchi Marialuisa c.f. DMRMLS59L51F904X - tot. Indennità €.1.668,52

56.2) De Marchi Mirella c.f. DMRMLL62A45M171E - tot. Indennità €.1.668,52

59) Gatto Graziano c.f. GTTGZN31R26L407E - tot. Indennità €.746,46

60) Gobbo Maria c.f. GBBMRA48R42F904B - tot. Indennità €.2.534,00

61) Casagrande Regina c.f. CSGRGN32H62L407B - tot. Indennità €. 1.825,00

65) Brugnaro Lino c.f. BRGLNI46C18M171A - tot. Indennità €. 4.475,30

68.1) Mazzucco Danilo c.f. MZZDNL59D26L407B - tot. Indennità €. 2.816,80

68.2) Mazzucco Mariarosa c.f. MZZMRS55M55M171V - tot. Indennità €. 2.816,80

69.1) Bolgan Federico c.f. BLGFRC41C18H735M - tot. Indennità €. 725,55

69.2) Zamengo Rosalucia c.f. ZMNRLC44H56F241M - tot. Indennità €.725,55

70)  Vendramin Resi c.f. VNDRSE42A42G688C - tot. Indennità €. 9.530,36

71)  Franchin Galiano c.f. FRNGLN49B14M171Q - tot. Indennità €. 3.735,50

76.1) Vecchiato Francesca c.f. VCCFNC62A52F904D - tot. Indennità €. 2.386,40

76.2) Vecchiato Maria Teresa c.f. VCCMTR60L47F904F - tot. Indennità €. 2.386,40

76.3) Vecchiato Giuseppe c.f. VCCGPP63T29F904B - tot. Indennità €. 2.386,40

76.4) Vecchiato Agnese c.f. VCCGNS68C58F904S - tot. Indennità €. 2.386,40

76.5) Vecchiato Stefano c.f. VCCSFN81S14F904I - tot. Indennità €. 2.386,40

77) Ceccato Attilia c.f. CCCTTL47P68M171P - tot. Indennità €. 2.659,00

78.1) Zago Maria c.f. ZGAMRA58P60F904M - tot. Indennità €. 9.242,43

78.2) Baldisseri Lucia c.f. BLDLCU81D54F904A - tot. Indennità €. 1.540,38

78.3) Baldisseri Mirco c.f. BLDMRC84R04F241Q - tot. Indennità €. 1.540,38

78.4) Baldisseri Fabio c.f. BLDFBA91L02F241Q - tot. Indennità €. 1.540,38

80) De Benetti Nadia c.f. DBNNDA58C58F904D - tot. Indennità €. 9.376,00

82.2)Pirolo Erminia c.f. PRLRMN36B62I551S - tot. Indennità €. 8.548,50

84.1) Bettiol Ruggero c.f. BTTRGR58P15M171J - tot. Indennità €. 134,59

84.2) Marcato Marilena c.f. MRCMLN60H55L349G - tot. Indennità €. 134,59

84.3) Caltana Luigina c.f. CLTLGN36T54M171Z - tot. Indennità €. 74,82

85.1) Bettiol Sergio c.f. BTTSRG63C15M171R - tot. Indennità €. 3.311,35



85.2) Pajaro Paola c.f. PJRPLA61B56G693I - tot. Indennità €. 3.311,35

86) De Benetti Nereo c.f. DBNNRE50L23F904K - tot. Indennità €. 3.712,50

88) Venturin Otello c.f. VNTTLL49A05M171S - tot. Indennità €. 3.999,50

89.1) Bolgan Leda c.f. BLGLDE51M62H735B - tot. Indennità €. 1.106,75

89.2) Venturin Otello c.f. VNTTLL49A05M171S - tot. Indennità €. 1.106,75

91) Favaro Alviero c.f. FVRLVR56C26M171K - tot. Indennità €. 1.334,50

92.1) Giacometti Gianfranco c.f. GCMGFR67P24F904M - tot. Indennità €. 3.471,69

92.3) Giacometti Valeria c.f. GCMVLR63R66F904D - tot. Indennità €. 2.324,60

93) Favaro Loriana c.f. FVRLRN61B66M171A - tot. Indennità €. 8.549,66

94) Favaro Nereo c.f. FVRNRE49M28M171N - tot. Indennità €. 728,00

96) Casarin Raffaela c.f. CSRRFL48S62I551I - tot. Indennità €. 230.435,63

100) Favaro Vito c.f. FVRVTI38D13M171E - tot. Indennità €. 2.576,80

101.1) Bertoldo Gabriella c.f. BRTGRL41R58I242Q - tot. Indennità €. 5.158,11

101.2) Ghedin Gabriele c.f. GHDGRL61E27M171N - tot. Indennità €. 5.158,10

101.3) Ghedin Stefano c.f. GHDSFN69C04L407S - tot. Indennità €. 5.158,09

102) Soc. Favaro Vito c.f. 00208440263 - tot. Indennità €. 1.064,00

103.1) Del Simone Alessandra c.f. DLSLSN75M48L407K -  tot. Indennità €. 591,60

103.2) Favaro Vito c.f. FVRVTI38D13M171E - tot. Indennità €. 20,40

105) Favaro Vito c.f. FVRVTI38D13M171E  - tot. Indennità €. 960,50

109) Mazzucco Maria Lucia c.f. MZZMLC55P57M171Q - tot. Indennità €. 1.223,21

111.1) Sacilotto Gina c.f. SCLGNI29E60G994X - tot. Indennità €. 800,17

111.2) Visentin Dino c.f. VSNDNI60A15F904O - tot. Indennità €. 800,17

111.3) Visentin Maria c.f. VSNMRA64B49F904R - tot. Indennità €. 800,17

116) Biancon Emma c.f. BNCMME48M45I551A - tot. Indennità €. 3.237,00

121) Visentin Anilde c.f. VSNNLD26L66M171T - tot. Indennità €. 1.955,00

140.1) Gobbo Mario c.f. GBBMRA61A19F725I - tot. Indennità €. 2.433,19

140.2) Modenato Marzia c.f. MDNMRZ64H63F904O - tot. Indennità €. 2.433,18

145.4) Zugno Luana c.f. ZGNLNU73A69B563T - tot. Indennità €. 22.89

145.5) Pavan Adelina c.f. PVNDLN37M49I551R - tot. Indennità €. 34.33

145.6) Zugno Antonietta c.f. ZGNNNT64C54M171C - tot. Indennità €. 22.89

145.7) Zugno Fausto c.f. ZGNFST66C22M171H - tot. Indennità €. 22.89



146) Zugno Angelo c.f. ZGNNGL44T09I551G - tot. Indennità €. 857,60

150) Comune di Zero Branco c.f. 80007390265 - tot. Indennità €. 8.434,50

154) Gobbo Cecilia c.f. GBBCCL51M61F904D - tot. Indennità €. 2.369,00

158) Comune di Zero Branco c.f. 80007390265 - tot. Indennità €.4.024,00

omissis

Il Capo Ufficio Catasto Espropri p.a. Denis Buoso


	j24seh45afk4lgvi5rlgr1qi.html

